
***
**
**
**
***

Šr) 000 4+/J/c,/Ť / .4

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturálni' a investiční fondy

Operačni' program Praha - pól růstu ČR

rlc22P©©4XC9j

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO

ČíSLO 2/Sv/2017 ZE DNE 19. 7. 2017

„Navýšení kapacity ZŠ U Obory"

NÍže uvedené smluvní strany

Název:

Sídlo:

IČo:

DIČ:

P rávn í fo rm a :

Zastoupen:

Bankovní spojení:

ČÍs'o účtu:

Oprávněný zástupce ve

věcech obchodni'ch a

smluvních dodatků:

Oprávněný zástupce ve

věcech technických:

(„obi.ednatel")

a

Název:

Sídlo:

lčo:

DIČ:

P rávn í fo rm a :

Zápís v OR:

Zastoupen:

Bankovni'spojení:

Číslo účtu:

Oprávněný zástupce ve

věcech obchodních a

smluvních dodatků:

Oprávněný zástupce ve

věcech technických:

(,,zhotovitel")

Městská část Praha 22

10400 Praha -Uhříněves, Nové náměstí 1250/10

00240915

CZ00240915

801 -městská část hlavního města Prahy

lng. Petrem Semeniukem, radním pro investice a infrastrukturu MČ,

na základě plné mocí

Ing. Petr Semeniuk, radní pro investice a infrastrukturu MČ

lng. Petr Semeniuk, radni` pro investice a Ínfrastrukturu MČ

Polabská stavební CZ, s.r.o.

Oseček 87, 289 41 Pňov -Předhradí

26115875

CZ26115875

Společnost s ručením omezeným

OR vedený u MS v Praze, oddíI C, vložka 71461

lng. Milanem Točíkem, jednatelem

lng. Milan Točík, MBA, jednatel

Ing. Milan Točík, MBA



Dodatek č. i ke Smlouvě o dílo číslo 2/Sv/2017 ze dne 19. 7. 2017 „Navýšení kapacity ZŠ U 0bory"

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen

„občanskýzákoník")tentododatekč.ikeSmlouvěodíločíslo2/Sv/2017zednei9.7.20i7mrealizaci

zakázky s názvem „Navýšení kapacity ZŠ U Obory".

1. Smluvni' strany se dohodly na následujících změnách a úpravách smlouvy o dílo. Vsouladu

susnesením 77. zasedání Rady Městské části dne 21. 2. 2018 vbodě 6) a vsouladu

s ustanovením § 222 odst. 4) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném

znění, se mění ustanovení čl. 4 (Doba plněni') a čl. 5 (Cena díla) níže uvedeným způsobem:

4. Doba plnění+i.Viv:,"zhY::.;;;:ei se zavazuje ceié díio řádně provést, ukončit a předat objednateli neipozději

do 30. 6. 2018.

5. Cena díla

5. 1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele

a smluvního položkového rozpočtu a činí:

Cena bez DPH: 49.276.146,-Kč

DPH 21 %: 10.347.991,-Kč

Cena s DPH 59.624.137,-Kč

Důvodem změny termínu pro dokončení a předání díla objednateli a ceny díla je realizace prací,

jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace díh a které jsou nutné pro řádné dokončení díla.

Specifikace těchto prací vyplývá z přiloženého a odsouhlaseného položkového propočtu prací,

který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. i Smlouvy o dílo.

Cena díla se navyšuje o 5.477.381,-Kč bez DPH v souladu s ustanovením § 222 odst. 4) zákom

č.134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Kromě změn výslovně uvedených v tomto dodatku zůstává Smlouva platná a účinná v původním

znění. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z n.ichž objednatel obdrží dvě vyhotoveni

a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Přílohy:

3.1. Propočet změny fasády

3.2. Plná moc

Vprazedne±L2oi8 Vosečkudne±42oi8

•.``'.§._i-Ř.!,!'!
fl§"tBNítz§

Oseček č.p.
E 289 41 Pňov-Předhr

Polabská stavební CZ, s.r.o.

lng. Milan Točík

jednatel

str. 2 z



PROPOČET ZMĚNY FASÁDY -ZŠ VACHKOVA

7

62 Uprava  povrchů  vnějši -1770109

SP 622311835F`V 1 Zatepl  syst , fasáda,  miner.desky  PV  150  mm m2 1  300,35 819,00 -1   064  987

SP 622311850RV 1 Povíchová  Úprava ostění  KZS  s  min.vlnou m2 82,41 782,00 -64  445

SP 622311016ROO Soklová  lišta  mník  ke  KZS  tl    150  mm m2 121.60 138,00 -16  781

8 SP 622421492R00 Doplňky zatep sy§témů,  okenní  lišta  s  tkarunou m 394,50 138 ,00 -54  441

8a SP 622421494ROO Doplňky zatep .  systémů,  podpaíapetní  lišta  s tkaninou m 154,90 138 ,00 -21  376

8b SP 622421491 R00 Doplňky zatep systémů.  rohová  lišta  s  okapničkou m 158.00 138.00 -21  804

8c SP 622252002ROO Montáž ostatn ch  lišt zateplení  lišta  rohová  perforovana m 295,60 138.00 -40  793

9 SP 622391124R00 Příplatek za  hmoždinky STR  U  12  ks/m2 m2 1   300.35 55.50 -72169

10 SP 602019193R00 Podkladní  ná`ěr stěn  pod tenkovrstvé omí(ky  HC 4 m2 1   530.50 37,00 -56 629

12 SP 622471521 R00 Omítka  s(ěn,sillkonová,  ryhov  2.0  mm.sl  2 m2 1382 .5 258,00 •356  685

713                                     lzolace tepelné

767422101 Kovová Íasáda -monláž roš[u opláštění jednosmémého DKM  I A m2 1  079,000 1   681,82 1814  682

ma[enál Konzola L kus 2 776,000 23,00 63  848

matenál Profil J50 DL3 m 1  572,000 75,00 117  900

malenál Profil  J80 DL3  RAL m 524,000 106,00 55  544

767423112 Monláž fasádních kovových obkladů obvodového ukončenl m 72,000 203,64 14  662

ma'enál obvodové ukoncení m 72,000 438,00 31  536

767423113 Montáž Íasádnícn  kovových obkladů  podokenního  plechu kus 69,000 98,18 6775

materiál podokennl  plech kus 69,000 3 78, 00 26 082

767423114 Montáz fasádnlch  kovových obkladú  bočního okenního plechu kus 1 38,000 146.36 20198

materi6l okenní  plech kLJS 138,000 319,00 44 022

767423121 Montáž Íasádních  kovc)vých obkladů oplechovánl  soklu m 131,000 191,82 25  1 28

ma[enál oplechování  soklu m 131,000 389,00 50  959

R622TP termoizolačnl  podložky kus 2776,000 11,80 32  757

998767102R00 Přesun  hmot pro  konstrukce zámečnické t 58.300 1  009,09 58  830

783                                   Dokončovaci  práce -nátěry                                                                                                                                                                                                                                        12  778

783301313
Příprava  podkladu  zámečnických  konstrukcí  před  provedením  nátěru  odmaštěnl

m2 106,000 41,91 4442odmašťovačem  ředidlovym  -doplňuii'cÍ OK  pro  nosnÝ  rošt  fasady

783314201
Základni  antikorozní  nátěr  zámečnických  konstrukcí jednonásobný  syntetický  standardní  -

m2 106,00C) 78,64 8335doplňující  OK  pro  r\osÍ`ý  rošt fa5ády

9                                        0statni  konstrukce  a  práce                                                                                                                                                                                                                                      366  276

953946111 Montáž atypických ocelovych konstrukci -vyzuhy ocelové kce  pro  nosný rošt íasády ( 2,953 19 545,45 57  718

matenál )ackel  60x40x4 délky 6m kus 89,000 1  435,00 127  715

Příplatek za  nadstandardn RAL  dle specifikace GP m2 1  079,000 87.00 93 873

Zpracování nové  prováděc PD kus 1,000 86 970.00 86 970



MĚSTSKÁ čÁST PRAHA 22
STAROSTA MĚSTSKÉ ČÁSTI

lng. Martin Turnovský

Vaše značka : Naše značka :

P22

pLNÁ MOC

V Praze -Uhříněvsi :

30.1edna 2018

V souladu s usnesením 75. Rady MČ Praha 22 ze dne 24.1.2018 zplnomocňuji touto plnou

mocí pana lng. Petra Semeniuka - radního pro investice a infrastrukturu městské části
Praha 22 kompletním vedením stavby „ Navýšení kapacity ZŠ U Obory „ včetně

podepisování dodatků ke Smlouvě o dílo č. SD00047/2017 uzavřené dne 19.7.2017.

Zn:°#e:;kí:ĚoP;:;;,?t°mco:íaě]#8:praha22

Zmocměnec, který plnou moc přijímá:

Ing. Petr Semeniuk, radní -investice a infrastruktura MČ Praha 22

Nové náměstí 1250,104 00 Piaha 114

telefoi). +420 27107] 822, fax: +420 271071809

elTiai] sek]etaiiat@praha22 cz http://www praha22 c?.


